Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 0023/2023
Em, 06 de novembro de 2023

ALTERA A REDAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 1.630,
DE 05 DE OUTUBRO DE 2023, QUE CONCEDE
TÍTULO DE CIDADÃO CABO-FRIENSE E
REVOGA A RESOLUÇÃO Nº 1.631, DE 19 DE
OUTUBRO DE 2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1º O art. 1º da Resolução 1.630, de 05 de outubro de 2023, passa a vigorar

com a seguinte redação:

Art. 1º Art. 1º Ficam concedidos, nos termos do artigo 390 do Regimento Interno,

os Títulos de Cidadão Cabo-friense, aos agraciados abaixo relacionados:

NOMES PARA TÍTULO DE CIDADÃO CABO-FRIENSE 2023.

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR ADEIR NOVAES

AGRACIADO: DEIDIMAR PEREIRA DA SILVA
AGRACIADO: PAULO CÉZAR SOARES DE SOUZA

POR INDICAÇÃO DA VEREADORA ALEXANDRA DOS SANTOS CODEÇO

AGRACIADO: BRUNO PINHO
AGRACIADO: PATRÍCIA MARIA FORNAZIER BRANDÃO

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR ANDRÉ LUIZ LOBO FILHO

AGRACIADO: MAURA DA SILVA FARIAS
AGRACIADO: SILVANO BATISTA FRANCELINO

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR ALEXANDRE MARQUES CORDEIRO

 AGRACIADO: ALEXANDRA MONTEIRO FERREIRA
AGRACIADO: JOSÉ CARLOS ALMEIDA DE SOUSA

  Página(s) 1 de 3 aLegislativo

 Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR ÁTILA MONTEIRO DE CAMPOS
MOTTA

AGRACIADO: FILIPPE MEDEIROS POUBEL
AGRACIADO: MANOEL INÁCIO BRAZÃO

POR INDICAÇÃO DA VEREADORA CAROLINE MIDORI DA COSTA

SILVA

AGRACIADO: URUAN CINTRA DE ANDRADE
AGRACIADO: VINICIUS MARCONDES DE ARAUJO.
POR INDICAÇÃO DO VEREADOR DAVI DOS SANTOS SOUZA

AGRACIADO: RICARDO SOARES BORGES
AGRACIADO: THIAGO GOMIDE

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR DOUGLAS SERAFIM FELIZARDO

AGRACIADO: FRANCISCA DORALICE DE VASCONCELOS ARAGÃO
AGRACIADO: TÂNIA REGINA PASSALINI CAMPOS

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR JEAN CARLOS CORRÊA ESTEVÃO

AGRACIADO: IDILBERTO SIQUEIRA GOMES
AGRACIADO: JOSÉ ANTÔNIO MACEDO CORRÊA

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR JOSIAS ROCHA MEDEIROS

AGRACIADO :ALEXANDRE PEREIRA MOTA
AGRACIADO:  EDUARDO DAMIAN DUARTE

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR LEONARDO MENDES DE ABRANTES

AGRACIADO: ALEX EDUARDO DE SOUZA
AGRACIADO: DIEGO ABÍLIO DOS SANTOS VOGAS

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR LUIS GERALDO SIMAS DE AZEVEDO

AGRACIADO: ELIO BEDER RIBEIRO.
AGRACIADO: RICARDO JESUS BARCELOS

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR MIGUEL FORNACIARI ALENCAR

AGRACIADO: ANDRÉ SANTOS NAVEGA
AGRACIADO: GUTEMBERG REIS DE OLIVEIRA

  Página(s) 2 de 3 aLegislativo

  Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR OSÉIAS RODRIGUES COUTO

AGRACIADO: CLAUDIO AUGUSTO BARRETO DA SILVEIRA

AGRACIADO: VIVIANE DE ANDRADE CARVALHO

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR RODOLFO AGUIAR DE FARIA

AGRACIADO: JOÃO ZIRALDO MAIA

AGRACIADO: KELVEN AMBROGI LIMA

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR RUY SERGIO FRANÇA DE OLIVEIRA

AGRACIADO: CARLOS ALBERTO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR

AGRACIADO: PAULO SERGIO MARQUES QUINTANILHA

POR INDICAÇÃO DO VEREADOR THIAGO VASCONCELOS LEITE

PINHEIRO

AGRACIADO: FRANCISCO PEREIRA DE FREITAS.

AGRACIADO: MAGDALA FURTADO

POR INDICAÇÃO DA MESA DIRETORA

AGRACIADA: PATRÍCIA CARDINOT

AGRACIADO: ROBERTO CHRISTIANO DANTAS

AGRACIADO: ANDRÉ CORREA FIGUEIRA

       Art. 2º - Fica revogada a Resolução nº 1.631, de 19 de outubro de 2023.

       Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2023.

 Página(s) 3 de 3 aLegislativo